

# Just Easy ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 32 44 45 98

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Lars Jørgensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Just Easy ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 32 44 45 98
	Stiftet: 4. september 2009
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Bjarne K. Frandsen, formand Lars Jørgensen
<b>Direktion</b>	Lars Jørgensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Just Easy Tools ApS, Holstebro

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed Just Easy Tools ApS, hvis hovedaktivitet er udvikling og salg af håndteringsudstyr indenfor dæk og hjul.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed har i 2018 udgjort et overskud på 371 t.kr. mod et overskud sidste år på 470 t.kr.

Årets resultat efter skat udgør 264 t.kr. mod 341 t.kr. sidste år.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.259 t.kr. mod 2.922 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 337 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 832 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 25,5 % af de samlede aktiver på 3.259 t.kr., hvilket er en stigning på 6,1 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	370.773	470.412
Administrationsomkostninger	<u>-14.411</u>	<u>-14.868</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>356.362</b>	<b>455.544</b>
1 Finansielle omkostninger	<u>-122.618</u>	<u>-118.483</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>233.744</b>	<b>337.061</b>
Skat af årets resultat	<u>30.146</u>	<u>4.335</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>263.890</u></b>	<b><u>341.396</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>263.890</u>	<u>341.396</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>263.890</u></b>	<b><u>341.396</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>2.911.084</u>	<u>2.540.311</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.911.084</u>	<u>2.540.311</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.911.084</u></b>	<b><u>2.540.311</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>82.304</u>	<u>82.304</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>82.304</u>	<u>82.304</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.120
	Udskudte skatteaktiver	232.210	276.894
	Tilgodehavende selskabsskat	30.146	0
	Andre tilgodehavender	<u>3.325</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>265.681</u>	<u>299.014</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>347.985</u></b>	<b><u>381.318</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.259.069</u></b>	<b><u>2.921.629</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Anpartskapital	200.000	200.000
3	Overført resultat	<u>631.973</u>	<u>368.083</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>831.973</u></b>	<b><u>568.083</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitut	487.435	935.431
	Gæld til tilknyttet virksomhed	1.092.855	606.609
	Anden gæld	<u>846.806</u>	<u>811.506</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.427.096</u>	<u>2.353.546</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.427.096</u></b>	<b><u>2.353.546</u></b>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <b><u>3.259.069</u></b>	 <b><u>2.921.629</u></b>

4 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

**Noter**

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	39.300	24.124
Andre finansielle omkostninger	83.318	94.359
	<b><u>122.618</u></b>	<b><u>118.483</u></b>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	<u>2.620.000</u>	<u>2.620.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>2.620.000</u></b>	<b><u>2.620.000</u></b>
Nedskrivninger 1. januar	-79.689	-550.101
Årets resultat	370.773	470.412
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>291.084</u></b>	<b><u>-79.689</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>2.911.084</u></b>	<b><u>2.540.311</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Just Easy Tools ApS	Holstebro	100 %
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	368.083	26.687
Årets overførte resultat	263.890	341.396
	<b><u>631.973</u></b>	<b><u>368.083</u></b>
	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>4. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 487 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balance-dagen udgør:

Varebeholdninger	82 t.kr.
------------------	----------

### 6. Eventualposter

#### Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på 25 t.kr. vedrørende skattemæssigt særunderskud til fremførelse er ikke indregnet i balancen, idet det er usikkert, hvorvidt underskuddene vil blive anvendt indenfor 3-5 år.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
